
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»  

 

П Р И К А З 
 

от 30.09.2024 

 

№ 296-х/д  

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению антикоррупционных 

требований 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ “О противодействии коррупции”  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по соблюдению антикоррупционных требований к 

поведению сотрудников и урегулированию конфликтов интересов в 

следующем составе:  

 Председатель комиссии - Плешаков Евгений Олегович, начальник 

управления безопасности; 
 Секретарь комиссии - Созонов Антон Станиславович, ведущий 

специалист по охране труда; 
 Члены комиссии - Бессонова Татьяна Александровна, главный 

бухгалтер; 
                             -  Долинская Альбина Федоровна, начальник 

управления по работе с персоналом и документоведению; 
                               - Хлюпина Людмила Александровна, начальник 

юридического управления; 
                               - Беленькая Анжелика Евгеньевна, начальник 

управления науки и инноваций; 
                               - Гончаренко Ольга Николаевна, председатель 

профсоюзной организации. 

2. На период отпуска, командировки или болезни и в других случаях 

отсутствия члена комиссии, а также в случае персональных кадровых 

изменений, полномочия по работе в составе комиссии возложить на 

лицо, замещающее его по должности.  

 

 



3. Приказы № 274-х/д от 26.07.2023, № 379-х/д от 30.10.2023 признать 

утратившими силу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

безопасности Плешакова Евгения Олеговича. 

 

  

Ректор 

 

 
 

 

Бойко  Е.Г. 

Подготовил Пуляшкина Екатерина 

Викторовна (Управление по 

работе с персоналом и 

документообороту, Специалист по 

работе с персоналом) 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Подпись Дата 

 

 


